PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.  PE 015.2025-SME

ESTADO DO CEARÁ. MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. PREGÃO ELETRÔNIO Nº.

015.2025-SME. AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE através da

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, por meio do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00h, do dia 13

de Junho de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 015.2025-SME. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIOS, MICRO ÔNIBUS E VANS DESTINADOS A TRANSPORTE DE

UNIVERSITÁRIOS AFIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.

São Gonçalo do Amarante/CE, 26 de maio de 2025. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRA.

assinado eletronicamente

Helayne Franquele Soares Rocha
PREGOEIRA

https://compras.m2atecnologia.com.br/